
На основу члана 121. став 1. Статута града Краљева („Службени лист града 
Краљева“, број 6/19-пречишћен текст), и члана 119. у вези са чланом 67. 
Пословника о раду Скупштине града Краљева („Службени лист града Краљева“, 
број 1/21-пречишћен текст),  

Скупштина града Краљева, на седници одржаној дана 24. децембра                           
2021. године,  донела је  

 

З А К Љ У Ч А К 

 

I 
 

Прихвата се предлог Одборничке групе „Александар Вучић-За нашу децу“ 
за промену Пословника о раду Скупштине града Краљева  и приступа се промени 
Пословника о раду Скупштине града Краљева („Службени лист града Краљева”, 
број 1/21-пречишћен текст). 

 

II 
 

Образује се Повремено радно тело за израду Нацрта измена и допуна 
Пословника о раду Скупштине града Краљева, у саставу: 

 
1. Ненад  Марковић, председник Скупштине града Краљева, 
2. Милeнко Стефановић, заменик председника Скупштине града Краљева, 
3. Драгана Петковић, секретар Скупштине града Краљева, 
4. Ђорђе Видовић, заменик секретара Скупштине града Краљева, 
5. Снежана Јовановић, шеф Одборничке групе „Александар Вучић-За 

нашу децу“, 
6. Никола Ђуришић, шеф Одборничке групе „Ивица Дачић-Социјалистичка 

партија Србије“, 
7. Иван Матовић, шеф Одборничке групе „НАДА“, 
8. Александар Ерац, шеф Одборничке групе „Покрет Социјалиста“, 
9. Мирољуб Баковић, шеф Одборничке групе Здрава Србија, 
10. Марија Јевђић, шеф Одборничке групе „Јединствена Србија-Драган 

Марковић Палма“, 
11. Живорад Дражовић, шеф Одборничке групе ПУПС-Социјалдемократска 

партија Србије, 
12. Верољуб  Коматовић, шеф Одборничке групе Српски покрет обнове, 
13. Срђан Спасојевић, шеф Одборничке групе Александар Шапић-Победа 

за Краљево. 
 

                                                   III 
 

Задатак Повременог радног тела је да у року од 30 дана од дана доношења 
овог закључка припреми Нацрт измена и допуна Пословника о раду Скупштине 
града Краљева у складу са поднетим предлогом Одборничке групе „Александар 
Вучић-За нашу децу“ и достави га Комисији за Статут и управу Скупштине града 



Краљева ради утврђивања Предлога измена и допуна Пословника о раду 
Скупштине града Краљева и упућивања Скупштини на усвајање.  
 

IV 

 

Стручне и административно-техничке послове за потребе Повременог 
радног тела обављаће организациона јединица Управе надлежна за послове 
Скупштине. 
 

V 

 

 Закључак објавити у „Службеном листу града Краљева“. 

 

 

Скупштина града Краљева 

Број:06-445/2021-I 

Дана:24. децембра 2021. године 

 

 

                                                                                             Председник 

                                                                                 Скупштине града Краљева 

 

                                                                      Ненад Марковић, дипл.инж.саобраћаја 

 

 

 

 

 


